
Burmistrz Zalewa  
 

 
Zarządzenie Nr 0050-116/2023 

Burmistrza Zalewa 
z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej      
w Dobrzykach 

 
 
Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) 
oraz zgodnie z art. 30 ust. 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
 
 § 1. Powierzam Pani Ilonie Kupczyńskiej pełnienie obowiązków Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Dobrzykach na okres dziesięciu miesięcy, od dnia                 
1 września 2023 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. 
 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz  
Marek Żyliński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050-116/2023 
                                                                                                                     Burmistrza Zalewa 
                                                                                                           z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

 
 
 

PEŁONOMOCNICTWO 
 
 
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Burmistrz Zalewa upoważnia PanIą 

Ilonę Kupczyńską pełniącą od dnia 1 września 2023 r. do 30 czerwca 2024 r. obowiązki 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Dobrzykach do dokonywania czynności prawnych 

związanych z prowadzeniem spraw szkoły w granicach zwykłego zarządu. 

 

 
Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do następujących czynności: 
 

1) wykonywania funkcji kierownika zakładu pracy zgodnie z Kodeksem Pracy                   

i przepisami szczegółowymi dotyczącymi funkcjonowania prowadzonego zakładu, 

2) dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi, 

3) administrowania obiektem i podejmowania czynności związanych z załatwianiem 

bieżących spraw dotyczących zwykłej eksploatacji i utrzymania go w stanie 

niepogorszonym (możliwość zawierania umów cywilnoprawnych, w tym zwłaszcza 

umów najmu lub dzierżawy), 

4) wnioskowanie w sprawach udzielania jednorazowo pełnomocnictwa innym 

pracownikom Szkoły Podstawowej w Dobrzykach, w razie nieobecności dyrektora 

spowodowanej urlopem lub chorobą. 

 

 
 

Burmistrz  
Marek Żyliński  

 

 
 
 
 
         
 


